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Lego Duplo Piekarnia 10928

Cena 222,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5702016618174

Kod EAN 5702016618174

Producent Lego

Opis produktu
Lego Duplo Piekarnia 10928. Kto nie chciałby wybrać się na wycieczkę do piekarni? Teraz przedszkolaki mogą odwiedzać
to miejsce codziennie w zestawie LEGO® DUPLO® Piekarnia z kolorową kawiarnią i furgonetką dostawczą z nadrukami.
Edukacyjna zabawka z piekarnią dla małych dzieci Ta barwna piekarnia o współczesnym wyglądzie serwuje przepyszne menu
złożone z pomysłowej, rodzinnej zabawy oraz korzyści dla rozwoju maluchów. W środku znajduje się mikser i piekarnik dla
małego piekarza. Klientom w kawiarni można podawać różne smacznie wyglądające ciastka. Popychaną furgonetką dostawczą
można wybrać się na rozwożenie wypieków po mieście. W tym pełnym atrakcji modelu edukacyjnym jest dużo do zrobienia,
zobaczenia i poznania — nie znajdziesz lepszego sposobu na doskonalenie koordynacji wzrokowo-ruchowej dziecka oraz jego
umiejętności społecznych i emocjonalnych. Świetne prezenty dla maluchów do zabawy w udawanie Dzięki uwielbianym
postaciom i znajomym sceneriom edukacyjne zabawki LEGO DUPLO zachęcają dzieci do bezpośredniej, swobodnej zabawy w
odgrywanie ról, która niesie niezliczone korzyści dla ich rozwoju.

Zestaw zawiera:
• Podczas zabawy w budowanie i przebudowywanie tego pełnego atrakcji zestawu z piekarnią maluchy rozwijają koordynację
wzrokowo-ruchową oraz umiejętności społeczne i emocjonalne. Dzieci mogą gotować i serwować jedzenie w zabawkowej
kawiarni, a potem zawieźć babeczki klientom furgonetką dostawczą.
• Odgrywanie pomysłowych historyjek z kawiarnią i furgonetką dostawczą z zestawu LEGO® DUPLO® Piekarnia przypadnie
do gustu zarówno chłopcom, jak i dziewczynkom. To świetny pomysł na prezent dla dwulatków i starszych dzieci, które mają
ochotę na smakowitą zabawę.
• Główny budynek ma ok. 15 cm wysokości, 19 cm szerokości i 11 cm głębokości. Model można przebudować i połączyć z
innymi zestawami LEGO® DUPLO®, by dać dzieciom jeszcze więcej możliwości do nauki poprzez zabawę.
• Ten edukacyjny zestaw związany z jedzeniem nie wymaga baterii. Siłą napędową jest w nim wyłącznie dziecięca
wyobraźnia! Interaktywne zabawki LEGO® DUPLO® bez elementów elektronicznych wzmacniają u dzieci kreatywność,
wyobraźnię i umiejętność praktycznego uczenia się.
• Przepyszna zabawa zaczyna się natychmiast po otwarciu pudełka. Proste instrukcje zawierają pomysły i inspiracje dla
rodziców i dzieci, dzięki którym można czerpać jak największe korzyści z zabawy tym wielofunkcyjnym zestawem
edukacyjnym.
• Pomóż maluszkom w nauce poprzez swobodną i inspirującą zabawę. Znane scenerie, ciekawe postacie i łatwe do chwycenia
klocki sprawiają, że zestawy LEGO® DUPLO® to doskonały wybór na pierwszą zabawkę konstrukcyjną dla malucha.
• Zestawy LEGO® DUPLO® spełniają najwyższe standardy branżowe. Dzięki temu maluszki mogą z łatwością chwycić, złączyć
i rozłączyć klocki — i tak jest niezmiennie od 1969 roku!
• W Grupie LEGO upuszczamy, zgniatamy, skręcamy, podgrzewamy, gryziemy, zginamy, zarysowujemy i rozciągamy klocki i
elementy LEGO® DUPLO®, by mieć pewność, że każdy zestaw konstrukcyjny spełnia najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa i jakości.dy zestaw DUPLO dla małych konstruktorów spełnia najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa i
jakości.             

Seria: Duplo
Dla Dzieci w wieku: 2+
Nr katalogowy: 10928
Ilość klocków w zestawie: 46
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